
商用台式电脑配置标准表

	机型
	配置
	配置A
	配置B
	配置C
	配置D

	
	价格
	3500 元
	4000 元
	4500 元
	5000元

	显示
	★尺寸及显示技术
	≥19.5 WLED
	≥19.5 WLED
	≥19.5 WLED
	≥21.5WLED或17LED

	
	★分辨率
	≥1600×900
	≥1600×900
	≥1600×900
	≥1920×1080或1280×1024

	CPU
	★Inel
	酷睿I3系列
	酷睿I3系列
	酷睿I5系列
	酷睿I5系列

	
	★主频
	≥3.7GHz
	≥3.7GHz
	≥3.2GHz
	≥3.2GHz

	主板
	★芯片组
	≥Inel B250系列主板
	≥Inel B250系列主板
	≥Inel B250系列主板
	≥Inel B250系列主板

	硬盘
	★硬盘容量
	≥500G
	≥1TB
	≥1TB
	≥1TB

	
	接口类型
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII

	转速
	★7200转
	7200转
	7200转
	7200转
	7200转

	内存
	★容量
	≥4GB
	≥8GB
	≥4GB
	≥8GB

	
	频率
	≥2133MHz
	≥2133MHz
	≥2133MHz
	≥2133MHz

	
	扩容内存槽
	预留
	预留
	预留
	预留

	显卡
	独立/集成
	集成
	集成
	集成
	集成

	光驱
	类型
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录

	接口
	SATA
	SATA
	SATA
	SATA
	SATA

	网卡
	有线网卡
	10/100/1000
	10/100/1000
	10/100/1000
	10/100/1000

	操作系统
	★软件
	预装正版64位WINDOWS简体中文版
	预装正版64位WINDOWS简体中文版
	预装正版64位WINDOWS简体中文版
	预装正版64位WINDOWS简体中文版

	鼠标
	接口类型
	USB≥8
	USB≥8
	USB≥8
	USB≥8

	
	工作方式
	光电
	光电
	光电
	光电

	键盘
	接口类别
	有线
	有线
	有线
	有线

	声卡
	内置集成声卡
	内置集成声卡
	内置集成声卡
	内置集成声卡
	内置集成声卡

	质保
	★保修时间
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保


商用一体台式电脑配置标准表

	机型
	配置
	配置A
	配置B
	配置C

	
	价格
	3500 元
	4000 元
	5000 元

	显示
	★尺寸及显示技术
	≥19.5 WLED
	≥19.5 WLED
	≥19.5 WLED

	
	★分辨率
	≥1600×900
	≥1600×900
	≥1600×900

	CPU
	★Inel
	奔腾G系列
	酷睿I3系列
	酷睿I5系列

	
	★主频
	≥3.3GHz
	≥3.7GHz
	≥3.4GHz

	主板
	★芯片组
	≥Inel H110系列主板
	≥Inel H110系列主板
	≥Inel H110系列主板

	硬盘
	★硬盘容量
	≥500GB
	≥500G
	≥1TB

	
	接口类型
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII

	转速
	★7200转
	7200转
	7200转
	7200转

	内存
	★容量
	≥4GB
	≥4GB
	≥4GB

	
	频率
	≥2133MHz
	≥2133MHz
	≥2133MHz

	
	扩容内存槽
	预留
	预留
	预留

	显卡
	独立/集成
	集成
	集成
	集成

	光驱
	类型
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录

	接口
	SATA
	SATA
	SATA
	SATA

	网卡
	有线网卡
	10/100/1000
	10/100/1000
	10/100/1000

	
	无线网卡
	801.1/B/G/N
	801.1/B/G/N
	801.1/B/G/N

	操作系统
	★软件
	预装正版64位WINDOWS简体中文版
	预装正版64位WINDOWS简体中文版
	预装正版64位WINDOWS简体中文版

	鼠标
	接口类型
	USB≥6
	USB≥6
	USB≥6

	
	工作方式
	光电
	光电
	光电

	键盘
	接口类别
	有线
	有线
	有线

	质保
	★保修时间
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保


商用便携式计算机配置标准表

	机型
	配置
	配置A
	配置B
	配置C
	配置D
	配置E

	
	价格
	4000元
	5000元
	6000元
	7000元
	7000元

	显示
	★显示技术
	LED
	LED
	LED
	LED
	LED

	
	★尺寸
	≥14.1
	≥14.1
	≥14.1
	≥14.1
	≤12.5

	
	宽屏
	宽屏
	宽屏
	宽屏
	宽屏
	宽屏

	
	★分辨率
	≥1920*1080
	≥1920*1080
	≥1920*1080
	≥1920*1080
	≥1366×768

	
	接口
	支持HDMI高清接口
	支持HDMI高清接口
	支持HDMI高清接口
	支持HDMI高清接口
	支持HDMI高清接口

	CPU
	★Inel系列
	酷睿I3系列
	酷睿I5系列
	酷睿I7系列
	酷睿I7系列
	酷睿I7系列

	
	★主频
	≥2.0GHz
	≥2.5GHz
	≥2.7GHz
	≥2.7GHz
	≥2.5GHz

	硬盘
	★硬盘容量
	≥500GB
	≥500G
	≥1TB
	≥1TB+256G SSD
	≥256G SSD

	
	接口类型
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII
	SATAIII+ SSD
	PCIE

	
	转速
	5400转
	5400转
	5400转
	5400转
	5400转

	内存
	★容量
	≥4GB
	≥4GB
	≥8GB
	≥8GB
	≥8GB

	
	频率
	≥2133MHz
	≥2133MHz
	≥2133MHz
	≥2133MHz
	≥2133MHz

	
	扩容内存槽
	预留
	预留
	预留
	预留
	无

	显卡
	★类型
	独立显卡
	独立显卡
	独立显卡
	独立显卡
	集成显卡

	显存
	★容量
	≥2G
	≥2GB
	≥2GB
	≥2GB
	集成Intel HD显卡

	光驱
	类型
	≥RAMBO
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录
	≥DVD刻录
	无

	接口
	SATA
	SATA
	SATA
	SATA
	SATA
	

	网卡
	有线网卡
	10/100/1000
	10/100/1000
	10/100/1000
	10/100/1000
	10/100/1000

	
	无线网卡
	801.1/B/G/N
	801.1/B/G/N
	801.1/B/G/N
	801.1/B/G/N
	801.1/B/G/N

	操作系统
	★软件
	预装正版WINDOWS简体中文版
	预装正版WINDOWS简体中文版
	预装正版WINDOWS简体中文版
	预装正版WINDOWS简体中文版
	预装正版WINDOWS简体中文版

	USB
	★规格/数据
	≥4个
	≥4个
	≥4个
	≥4个
	≥3个

	包
	材质
	尼龙
	尼龙
	尼龙
	尼龙
	尼龙

	鼠标
	类型
	有线、光电
	有线、光电
	有线、光电
	有线、光电
	有线、光电

	重量
	★重量
	≤1.9Kg
	≤1.9Kg
	≤1.9Kg
	≤1.9Kg
	≤1.3Kg

	质保
	★保修时间
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保
	三年免费现场服务质保


